

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2021

Processo nº 029/2021 - Pregão (Presencial) nº 017/2021.

Objeto: registro de preços para aquisição de medicamentos de uso comum de (A-G), com entrega parcelada, para atender a Secretaria de Saúde da Municipalidade, através do Serviço Social, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.

Detentora: **CASTRO FONTANA E OLIVEIRA FARMÁCIA LTDA.**

Item	Descrição do Produto	Unid.	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	ACECLOFENACO CREME TUBO 30GR	TUBO	10	23,95	239,50
6	ÁCIDO UNDECILENICO + ASSOC, TUBO 50GR	TUBO	10	29,90	299,00
10	ALGINATO DE CALCIO CURATIVO 10X10CM	UNID.	100	21,40	2.140,00
12	AMILORIDA+CLORTALIDONA 5/25 MG, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	CAIXA	15	30,68	460,20
13	ANTHELIUS AIRLICUM 70 CREME 50GR	TUBO	20	92,50	1.850,00
14	APEVITIN BC 240ML (NOME COMERCIAL)	FRASCO	30	34,80	1.044,00
22	BECLOMETASONA 200MG C/200 DOSES	CAIXA	10	80,00	800,00
23	BECLOMETASONA 250MCG C/200 DOSES	CAIXA	10	80,00	800,00
24	BENZOCAINA 45MG +MENTOL 5MG+ TRICLOZANA 5MG, TUBO DE 43GR, AEROSSOL	TUBO	10	30,50	305,00
25	BESILATO DE ANLODIPINA 2,5 MG, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CAIXA	15	30,00	450,00
26	BESILATO DE ANLODIPINA 10 MG, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CAIXA	15	49,00	735,00
27	BESILATO DE ANLODIPINO+RAMIPRIL 10+5MG C/ 30COMP	CAIXA	30	59,00	1.770,00
28	BESILATO DE ANLODIPINO +CLORIDRATO DE BENAZEPRIL 5+10MG C/ 30 COMP.	CAIXA	30	89,00	2.670,00
29	BETAMETASONA CREME, EMBALAGEM COM 30 GRAMAS	TUBO	20	25,80	516,00
32	BROMETO DE PINAVERIO 100MGC/ 30 COMP.	CAIXA	30	75,00	2.250,00
33	BROMOPRIDA 10 MG, EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	CAIXA	20	20,00	400,00
34	BUDESONIDA 32 MCG, EMBALAGEM COM 120 DOSES	CAIXA	20	22,90	458,00
35	BUDESONIDA 50 MCG, EMBALAGEM COM 120 DOSES	CAIXA	20	34,80	696,00
36	BUDESONIDA 64 MCG, EMBALAGEM COM 120 DOSES	CAIXA	20	38,90	778,00
37	CANDESARTANA CILEXETIL 8 MG, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CAIXA	30	71,00	2.130,00
38	CANDESARTANA CILEXETILA 16MG C/30	CAIXA	30	70,95	2.128,50
47	CELECOXIBE 200MG C/30	CAIXA	5	105,00	525,00
48	CEPALIN +ALANTOINA +HEPARINA SODICA100+10+0,4MG/G GEL 20G	TUBO	10	70,84	708,40
49	CETOROLACO DE TROMETAMINA, FRASCO 5 ML (5MG/ML)	FRASCO	20	42,92	858,40
50	CICLOBENZAPRINA 10 MG, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CAIXA	30	31,76	952,80
51	CICLOBENZAPRINA 05 MG, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CAIXA	15	28,49	427,35
52	CICLOBENZAPRINA +CAFEINA 5+30MG C/15 CP	CAIXA	20	23,74	474,80
53	CICLOSPORINA EMULSÃO OFTALMICA 0,05% C/ 30 FLACONETES	CAIXA	10	225,95	2.259,50
66	CLORIDRATO DE AMILORIDA + HIDROCLOROTIAZIDA 5+50MG C/ 30COMP	CAIXA	50	16,78	839,00
68	CLORIDRATO DE HIDROXIZINE 25 MG COM 30 UNIDADES	CAIXA	30	24,82	744,60
70	CLORIDRATO DE NARATRIPTANO 2,5MG C/ 4 COMP	CAIXA	20	12,52	250,40
71	CLORIDRATO DE OLOPATADINA 1MG/ML SOL OFTAL 5ML	FRASCO	10	61,64	616,40
72	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA C/10 4MG	CAIXA	30	36,44	1.093,20
75	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8MG C/10 COMPRIMIDO	CAIXA	30	71,76	2.152,80
79	COLAGENO HIDROLISADO C/ 60 CAPSULAS	CAIXA	50	25,00	1.250,00
81	CUMARINA +HEPARINA DE SODIO 5MG+50UI/ML CR DERM 240ML	TUBO	20	55,00	1.100,00
82	CUMARINA+Troxerrutina 15MG+90MG C/ 30 COMPRIMIDOS	CAIXA	30	54,50	1.635,00
87	DEXLANSOPRAZOL 60MG C/30 COMP.	CAIXA	30	93,58	2.807,40
91	DIACEREINA 50MG C/ 30 CP	CAIXA	20	188,70	3.774,00
95	DIPROPIONATO BETAMETASONA+CETOCONAZOL+NEOMICINA 0,64+20+2,5MG/ML CREME TUBO 30GR	TUBO	100	21,88	2.188,00
96	DOMPERIDONA 1MG/ML FRASCO100ML	FRASCO	30	38,52	1.155,60
100	EMPAGLIFLOZINA + LINAGLIPTINA 10/5MG C/ 30 COMPRIMIDOS	CAIXA	20	380,97	7.619,40
102	ENAX 200MG C/ 30 CP (NOME COMERCIAL)	CAIXA	30	62,83	1.884,90
105	ESOMEPRAZOL MAGNÉSIO 40MG C/ 28 COMPRIMIDOS	CAIXA	60	106,00	6.360,00
106	ESPIRONOLACTONA+HIDROCLOROTIAZIDA 50/50MG, EMBALAGEM COM 30 UNIDADES	CAIXA	30	45,45	1.363,50
107	EXTRATO SECO DE FOLHAS DE HEDERA HELIX 7MG/ML 100ML	FRASCO	10	26,65	266,50
108	ESOMEPRAZOL MAGNESICO 20MG C/28 UNIDADES	CAIXA	50	103,00	5.150,00
113	FAMOTIDINA 20MG, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CAIXA	20	25,33	506,60
114	FAMOTIDINA 40MG, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	CAIXA	20	38,50	770,00
117	FIXARE C/30 CP	CAIXA	30	94,50	2.835,00
118	FLETOP LOÇÃO 200ML	FRASCO	15	48,80	732,00
120	FORTEO COLTER PEN 250MCG/ML C/ 28 DOSES - CANETA 2,4ML	UNIDADE	12	3.742,00	44.904,00
122	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50 MG C/ 28 COMPRIMIDOS	CAIXA	100	128,00	12.800,00

128	GATIFLOXACINO 3MG/ML OFTAL 5ML	FRASCO	20	41,00	820,00
129	GINKGO BILOBA 120MG C/30	CAIXA	100	79,00	7.900,00
131	GLICINATO FÉRRICO + ACIDO FOLICO 150/5 MG C/ 30 COMP.	CAIXA	20	35,70	714,00

Validade: O prazo de validade desta Ata de Registro de Preços é de **12 (doze) meses**, contados a partir da data de sua publicação.

A existência de preços registrados não obriga a **PREFEITURA** a firmar as contratações que deles poderão advir.

Data da assinatura: 28/04/2021.

Sílvio Gabriel - Prefeito.